

# Føen rundt

Fanøhallen skal overtage skolehallen

**NORDBY** – Den selvejende institution Fanøhallen skal som et forsøg 'overtage' skolehallen ved siden af Fanø Skole i 2025. Det spændende projekt skal Økonomi- og Planudvalget drøfte mandag den 12. august. Tanken bag projektet er, at Fanøhallen, der har lang erfaring udi at drive halvirsksomhed, ved at drive de to haller sammen kan få samdriftsfordele og få en bedre udnyttelse af den samlede plads i de to haller i ydertimerne. Og kommunen slipper for arbejdet med at drive skolehallen. Fanøhallen vil få de 16.806 kroner om måneden, som Fanø Kommune i dag bruger på rengøring. Foreningslivet vil stadig kunne leje skolehallen uden for skoletiden, og de vil få kommunal støtte til lejen efter de gældende regler.

I et stykke tid har Fanøhallen gået med moderniseringsplaner, og her vil det kunne være en fordel at modernisere skolehallen i samme ombæring.

# Fanø Trampolinklub hopper deruda'...

Erik Germer syntes, at Fanø manglede en trampolinklub – og så stiftede han én

**HOP** – Et åbent husarrangement i Fanøhallen lørdag den 3. august vakte redaktørens nysgerrighed. En trampolinklub? Det lød nyt, og det var det også.

Ved en stor, brugt trampolin står Erik Germer, og mens skiftende børn hopper i trampolinen, forklarer han: "Vi flyttede til Fanø for to et halvt år siden, og da jeg

nogle år har været aktiv i Københavns Trampolinklub, så tænkte jeg, Fanø også skulle have en klub. Og da ingen andre ville være formand, blev det mig," forklarer han og tilføjer, at trampolinen, vi står ved, er udlånt netop fra klubben i København, og en mere skal snart hentes fra Jylland.

-fina



Joseline fra Tyskland giver den gas, mens Erik Germer ser til. Foto: Fanø Posten

FANØ-POSTEN BF 416

SVOVL	FJOLSER	SPISE	URT	TARA	DUG	NETTO	VISSEN	VIRKELIG
GUD				KILOMETERDRENG		TOMSKIB		
FARE						PIGENAVNMÅL		
PAR		FLYDERITALIEN					STRØMTRÆ	
GANG			FJERNEDE NATLIG					DRENG
VÆSEN		LIDELSE TRUG				FODTØJKIGGE		
GIDE				GRAMSAMSTEMMIG		PLANTAGENORME		
LITER	SMULEVÆSEN						PERUPIGENAVN	
BEHOLDER			GARNFALDET			PLADELUXEMBOURG		VOD
KILO	50FRÆK	RENSEVIA			VÆSKENBUSK			
						SLIDE DA. Ø		
BELGIEN	VIRKEPIGENAVN			NYTONE			NUDÅRLIGT	
STUEN		ENDESTYKKE TIL			KONGE JUNIOR			GUDINDE
FUGLE				AHORNURAN		TOKYOTONE		
BFEF KRYDSORD krydsord.com	NATRIUM	REJSE			FILM			SYD

## Hjælp med at finde



håber man vil tage sig den ulejlighed at fortælle os om sine fund. Orkidéen har allerede bredt sig til færgens parkeringsplads på Nordby havn og kan findes flere steder i sommerhusområderne.

Skov-hullæbe er en op til 80 centimeter høj orkidé med meget store ægformede spidse og udstående grønne blade – se fotoet. Det er nok Danmarks almindeligste orkidé. Den findes i de urterige dele af Fanø Klitplantage. Det er en blomsterrig urt med op til 50 orkidélignende grønne blomster med brunviolet inderside. Skov-hullæben



Kig efter skov-hullæbe, en høj urt med mange blomster og store blade, i skoven og ved sommerhuse.

Navn: \_\_\_\_\_  
 Adresse: \_\_\_\_\_  
 Postnr: \_\_\_\_\_

Send foto til mail@fanoeposten.dk eller indlæver den udfyldte krydsord i SPAR Fanø, Strandvejen 27, Fanø – **senest den 31. august 2024**. Mærk kuverten "Konkurrence". Maks én deltager pr. husstand. Sidste måneds præmie, et gavekort på 200 kr. til SPAR Fanø, kan afhentes i SPAR Fanø.

Vinder af sidste nummers krydsord: Inger Pedersen, Kløwen 16, 6720 Fanø

